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Deluxe - Kunstudsmykning skræddersyet efter dine behov. 
Få professionel rådgivning, der sikrer dig de rigtige værker til den rigtige pris på det 
eksisterende kunstmarked.  
 
Står din virksomhed overfor at skulle købe ny kunst, men ved du ikke, hvordan du skal 
komme i gang?  
Vil du gerne have kunst, der passer ind i din virksomheds domicil og overordnede 
brand, men ved du ikke hvilken kunst, der kan tilgodese de ønsker? 
Vil du gerne have god kunst, men er du ikke sikker på, hvad god kunst er, hvordan du 
får fat i den, og til hvilken pris den skal handles? 
 
Så vil du med sikkerhed få glæde af dette forløb. 
 
Hvad får du ud af forløbet? 
Kunstudsmykning skræddersyet efter dine behov er professionel kunstrådgivning, der er 
målrettet dig og din virksomhed. Ligesom når du køber dig til ekspertise og rådgivning inden for 
andre områder uden for din egen kernekompetence, er det oplagt at gøre det, når du skal købe 
kunst. Du får ganske enkelt professionel hjælp, så du ved, at du får købt den helt rigtige kunst, 
der udover at være den rette for dig og din virksomhed også er af høj kvalitet og til den rigtige 
pris.  
 
Mange tror, det nødvendigvis er dyrt at købe god kunst, især hvis man får hjælp af en 
kunstkonsulent. Det er ikke rigtigt. Med Kunstudsmykning skræddersyet efter dine behov sikrer 
du dig professionel indsigt og overblik – og så kan de fleste opgaver løses. Om du har brug for 
mange eller få værker, om du har et stort eller et lille budget til din rådighed, er ikke afgørende. 
De fleste behov kan tilgodeses med en skræddersyet løsning.  
 
Kunstudsmykning skræddersyet efter dine behov er et 100 % fleksibelt og individuelt forløb. Du 
får det med andre ord, som du vil have det. Du kan eksempelvis selv vælge, hvor meget du vil 
være involveret. Det kan være, du vil være meget med i processen og i udvælgelsen af 
værkerne; det kan være, du har travlt og ønsker kunstudsmykningsopgaven løst hurtigt og 
smertefrit, og i så fald kan du vælge at overlade opgaven til mig. Uanset hvad er du garanteret 
professionel rådgivning om god kunst til den rette pris, som du og dine kolleger vil have stor 
glæde af. 
 
Hvad får du? 

• Du får inspiration og professionel støtte, så du får købt den helt rigtige kunst for dig og 
din virksomhed.  

• Udover hjælp til at finde den helt rigtige kunst får du hjælp til at få afsluttet handlen, så 
pris og kvalitet stemmer overens. 

• Du får hjælp til placering og ophængning af værkerne, så de hænger lige dér, hvor de 
kommer bedst til deres ret samtidig med, at de passer ind i sammenhængen i din 
virksomheds lokaler.   

• Når værkerne er købt og hængt op, bliver kunsten registreret. Du får en registrering, 
der rummer en fotogengivelse af hvert enkelt værk, en værkbeskrivelse samt angivelse 
af data herunder hvilket galleri, der er handlet med og prisen, det er handlet til.    
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Hvem henvender forløbet sig til? 
Forløbet henvender sig til virksomheder, der ønsker at købe kunst. Det kan være, I skal flytte i 
nyt domicil, og at du står for udsmykningen og indretningen og derfor har brug for hjælp til 
kunsten. Det kan være, du sidder i kunstforeningen og mangler ny inspiration, det kan også 
være, at du er en ledende medarbejder, der sammen med andre ledende medarbejdere er 
nået frem til, at jeres kunst må opgraderes. I alle tilfælde er det vigtigt, at du er 
beslutningstager og har et klart defineret budget til din rådighed.    
 
Hvordan kommer vi i gang? 
Vi begynder med et introducerende møde af 1-2 timers varighed. Du fortæller om din 
virksomheds ambition med og forventning til jeres fremtidige kunstudsmykning, og jeg fortæller 
om forløbet. Du vil inden mødet få en checkliste, der vil guide dig gennem nogle af de vigtigste 
overvejelser, du med fordel kan have gjort dig inden mødet.  
 
Efter det introducerende møde vil du modtage et skriftligt tilbud på den samlede opgave.  
 
Hvad koster det? 
Når du vælger Kunstudsmykning skræddersyet efter dine behov,  vil du efter det 
introducerende møde modtage et uforpligtende skriftligt tilbud. Prisen beror på omfanget af 
opgaven, dog har forløbet en minimumspris på kr. 45.000,- plus moms. 
 
 

 


